
Zarządzenie Nr 5812021
Wójta Gminy Mniów
z dnia 31.05.2021 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia
w Mniowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 46
ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 20 II r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.
711) zarządzam, co następuje:

~l

Powierza się Panu Ryszardowi Matulińskiemu pełnienie obowiązków Kierwnika Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Mniowie na okres od 01.06.2021 r. do dnia zatrudnienia Kierownika
wyłonionego w drodze konkursu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

JT
l, Wilczah




	00000001
	00000002

